
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Domamyslická 26/108

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 06894071

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladších a starších 

žáků a dorostenců - Okresní dětská liga Prostějov

1

Zástupce

Zdeněk Pokorný

Dotace bude použita na:

nákup pohárů pro všechny 3 kategorie, medaile 

pro děti do 10. místa v lize, ceny a odměny pro 

nejlepší družstva a jednotlivce, pitný režim pro 

děti, nejnutnější kancelářské potřeby, tisk 

plakátů, papírové pásky pro děti na start

11/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v hasičském sportu pro mladé hasiče 

"Bósinská zatáčka". Tato soutěž se bude konat již 

5. rokem. Tuto soutěž navštěvuje každoročně 

minimálně 33 družstev.

2

Zástupce

Jaroslav Minx

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, 

odměn pro děti, pitný režim, úhradu elektrické 

energie, drobný kancelářský a spotřební materiál 

nutný k pořádání soutěže

9/2020

5 65 25 000,00 Kč

107 30 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2020 30 30 30

113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

90 25 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 1 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 56

Čechy pod Kosířem

79858

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859927

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

3

Zástupce

Metoděj Zaoral

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

pitný režim, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení, pořízení vybavení pro požární sport

10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. - anonymizováno

Lišákův šmodrchel - memoriál Pavla Lišky

4

Zástupce

Ing. Milan Hrubý

Dotace bude použita na:nájem za sokolovnu, 

ceny pro vítěze, materiál na výrobu cen, 

občerstvení pro pořadatele a rozhodčí, 

cukrovinky pro účastníky, nákup materiálně-

technického zabezpečení, hadic B, hadic C s 

koncovkou ROT a nákup opasků

3/2020

111 58 500,00 Kč 28 500,00 Kč 31.08.2020 35 30 5 70 28 500,00 Kč

104 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2020 45 20 10 75 25 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 2 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210306

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Haňovice pořádá každoročně 

soutěž v požárním sportu dospělých, letos jsme 

premiérově byli vybráni pro pořadatelství 

soutěže v rámci ONL (Olomoucká noční liga). 

Soutěž by se měla konat v sobotu 22.8.2020, 

počítá se s účastí okolo 60 týmů.

5

Zástupce

Mgr. Martina Sobotová

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, ozvučení akce a hudební 

doprovod, propagační materiály, ceny do 

soutěže, materiálně-technické zabezpečení celé 

soutěže

8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Dukelských hrdinů 88

Hlubočky

78361

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 45237255

 B.Ú. - anonymizováno

13. ročník dětské zimní halová soutěž, která se 

pořádala 11. ledna 2020 v hale při ZŠ Hlubočky. 

29. ročník soutěže pro dospělé O pohár starosty 

se koná 5. 9. na cvičišti SDH.

Oslava 135.  výročí založení SDH

6

Zástupce

Ing. Zbyněk Brázdil

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, 

medaile, propagaci, pitný režim, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, materiálně-technické 

zabezpečení, kytice a ozvučení akce

10/2020

15 45 25 000,00 Kč

110 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 10.12.2020 55 30 10

96 100 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2020 15 15

95 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 3 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Tážaly 1

Kožušany-Tážaly

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181666

 B.Ú. - anonymizováno

Noční soutěž v požárním sportu pro dospělé

Pořízení vybavení pro požární sport

Závody v hasičské všestranosti pro mladé hasiče

7

Zástupce

Petr Zmeškal

Dotace bude použita na:ceny, medaile ,diplomy, 

poháry, vybavení pro požární sport 10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křemačov

Mohelnice, Křemačov 72

Mohelnice

78985

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094464

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých konaná SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Křemačov

Oslavy 135. výročí  založení SDH Křemačov 

konané SH ČMS- Sborem dobrovolných hasičů 

Křemačov

8

Zástupce

Zdeněk Jakubík

Dotace bude použita na:diplomy, dárkové balíčky 

(ceny do soutěže), poháry, kancelářské potřeby, 

pitný režim pro rozhodčí a pořadatele, 

propagační materiály, ozvučení akce, foto a 

videodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, pohonné hmoty, 

vybavení pro požární sport

9/2020

108 26 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2020 30 30 30 90 10 000,00 Kč

124 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 40 30 15 85 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 4 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Laškov 148

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860437

 B.Ú. - anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním útoku mladých 

hasičů

9

Zástupce

Jindřich Marek

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy a věcné ceny, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, kancelářské potřeby, 

propagaci a ozvučení akce

8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Leština

Družstevní 92

Leština

78971

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094944

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Leština žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu 

dospělých". Tato soutěž probíhá již 18. rokem za 

účasti cca 10 družstev mužů, 4 družstev žen a 6 

družstev veteránů.

10

Zástupce

Ludmila Augustinová

Dotace bude použita na:pořízení časomíry pro 

požární sport
7/2020

15 75 15 000,00 Kč

94 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 20 30 10

128 29 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2020 30 30

60 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 5 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipník nad Bečvou

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920961

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 110. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Lipník nad Bečvou

11

Zástupce

Vojtěch Mečl

Dotace bude použita na:kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagační materiály, ozvučení, 

fotodokumentaci, materiálně-technické vybavení 

a zabezpečení, zhotovení praporu nebo stuhy, 

nákup pohonných hmot

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Lipová-lázně 398

Lipová-lázně

79061

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631711

 B.Ú. - anonymizováno

Žádáme o dotaci na pořízení vybavení pro 

požární sport, na hasičskou soutěž dospělých a 

dětí v požárním sportu hasičských družstev 

disciplíně požární útok a jejich ocenění, 

materiální a technické zabezpečení a propagaci 

této soutěže

12

Zástupce

Michal Gajdoš

Dotace bude použita na:poháry, ceny, 

kancelářské potřeby, plakáty, pořízení vybavení 

pro požární sport, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, materiálně-technické 

zabezpečení

9/2020

120 45 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2020 35 30 10 75 25 000,00 Kč

109 35 000,00 Kč 32 000,00 Kč 31.10.2020 25 30 5 60 32 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 6 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loštice

Sídliště 71

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094430

 B.Ú. - anonymizováno

Jedná se o celodenní akci. Pohárová soutěž 

mužů, žen a veteránů, která se bude konat v 

sobotu 18.7.2020 od 10 hodin v Lošticích má 

dlouholetou tradici. Následuje TFA pro děti a 

širokou veřejnost. Večer se koná promítání 

letního kina.

13

Zástupce

Pavel Siegel

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ozvučení akce, pronájem časomíry, 

pitný režim pro soutěžící a rozhodčí, pořízení 

stanového přístřešku 3x3m, vratných kelímků na 

nápoje, gastro nádob na přípravu pokrmů, 

plynového grilu

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920651

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenov žádá 

o dotaci na akci:

Branný závod dospělých v požární všestrannosti

Branný závod dětí a mládeže v požární 

všestrannosti

Termín konání akce je naplánovaný na 19. 9. 

2020

14

Zástupce

Ing. Zdenka Šafránková

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých 

hasičů, pořízení vybavení na

požární sport, pitný režim, kancelářské potřeby, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení a 

zabezpečení

9/2020

10 75 35 000,00 Kč

99 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2020 45 30 15

95 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 35 30

90 30 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 7 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nezamyslice

Nezamyslice 474

Nezamyslice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860551

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Nezamyslice pořádá letos tradiční soutěž v 

požárním sportu pro dospělé (ženy a muži) a 

soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti 

(mladší a starší), celkem tedy 4 soutěže. Tradičně 

se závody uskuteční pod záštitou starosty 

městyse.

15

Zástupce

Bc. Kamil Málek

Dotace bude použita na:diplomy, ceny pro 

soutěžící, poháry, medaile, kancelářské potřeby a 

další materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. - anonymizováno

8.8.2020 soutěž v požárním sportu dospělých " 

24. ročník O pohár starosty obce" - noční závody

16

Zástupce

Jaroslav Soldán

Dotace bude použita na:nákup pohárů, cen, 

diplomů, pořízení vybavení pro požární sport - 

hadice, plakáty, pozvánky, zajištění pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

pronájem hřiště, nákup pohonných hmot

9/2020

127 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2020 15 15 15 45 10 000,00 Kč

103 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 50 30 10 90 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 8 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210543

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

17

Zástupce

Pavel Kohl

Dotace bude použita na:ceny, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, pitný režim, propagační 

materiály, výlep plakátů, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, nákup pohonných hmot, 

pořízení vybavení pro požární sport

8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nýznerov

Nýznerovská 303

Skorošice

79065

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72065583

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 110. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Nýznerov

18

Zástupce

Ing. Tomáš Hadwiger

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, medaile, 

pronájem atrakcí pro děti, kancelářské potřeby, 

propagační materiály, hudební doprovod, 

materiálně-technické  zabezpečení, kytice, 

publikaci k výročí založení SDH

7/2020

10 55 8 000,00 Kč

122 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 26 30 15

100 22 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2020 15 30

71 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 9 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc - město

Gagarinova 309/17a

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210586

 B.Ú. - anonymizováno

Výročí založení sboru dobrovolných hasičů 

Olomouc - město

19

Zástupce

Petr Spáčil

Dotace bude použita na:slavnostní prapor
12/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991253

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Materiálně - technické vybavení kolektivů MH 

zapojených do celostátní hry Plamen

20

Zástupce

Bernard Šafařík

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých 

hasičů zapojených do hry Plamen, pořízení 

vybavení pro požární sport, kancelářské potřeby, 

foto/videodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení akcí, nákup pohonných 

hmot, úprava areálu

6/2020

119 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 60 30 5 95 35 000,00 Kč

129 38 000,00 Kč 35 000,00 Kč 20.01.2021 25 15 5 45 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 10 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

Olšovec 80

Olšovec

753 01

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914074

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

mladé hasiče

21

Zástupce

Karel Bezděk

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení akce/hudební 

doprovod, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostružná

Ostružná 135

Ostružná

78825

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631800

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé konaná SH ČMS - Sborem dobrovolných 

hasičů Ostružná

22

Zástupce

Oldřich Balatka

Dotace bude použita na:nákup elektronické 

časomíry pro požární sport včetně světelné 

tabule, nákup startovací pistole, sady sklopných 

terčů a 2ks optozávory

8/2020

15 80 35 000,00 Kč

116 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 20 30 30

101 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 35 30

80 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 11 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Řídeč 302

Řídeč

78501

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932106

 B.Ú. - anonymizováno

"Soutěž v požárním sportu dospělých", "Soutěž 

mladých hasičů v běhu 60m překážek" a "Oslavy 

115 let založení SDH". Předpokládaná účast na 

soutěžích cca 150 závodníků, na oslavách cca 150 

lidí z veřejnosti.

23

Zástupce

Ing. Martin Žouželka

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry 

pro ocenění, pohonné hmoty na dovoz překážek, 

dětská 4m kladina, tisk a vazbu přepisů kronik, 

tisk almanachu, upomínkové předměty
10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

U Kovárny 106/2

Skrbeň

78335

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60800470

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skrbeň žádá 

o dotaci na akce: Pohárová soutěž mladých 

hasičů dne 22.8.2020, Pohárová soutěž hasičů 

veteránů 29.8.2020 a Branný den mládeže 

5.9.2020. Soutěží se pravidelně zúčastňuje cca 20 

hasičských družstev.

24

Zástupce

Vratislav Obšel

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, plakáty a pozvánky, propagační 

materiály, ozvučení, materiálně-technické 

zabezpečení, úhradu pořízení vybavení pro 

požární sport

9/2020

125 55 000,00 Kč 24 000,00 Kč 31.10.2020 41 30 10 81 24 000,00 Kč

112 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 55 30 30 115 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 12 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Soběsuky 52

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860925

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé (okrsková 

soutěž)

Soutěž v požárním sportu pro dospělé (muži, 

ženy)

Soutěž v požárním sportu pro děti (mladší a starší 

žáci, dorost)

Oslava 120. výročí založení SH ČMS - SDH 

Soběsuky

25

Zástupce

Jan Vysloužil

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, propagační 

materiály, ozvučení akce/hudební doprovod, 

materiálně-technické vybavení (hadice, dresy, 

proudnice atd.), kytice, věnce, pronájem 

chemického WC, zhotovení praporu

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sobotín

Sobotín 200

Sobotín

78816

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095215

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých v rámci 

Velké ceny okresu Šumperk. SDH Sobotín tuto 

soutěž každoročně pořádá a je účastníkem 

seriálu Holba Cup a dalších soutěží pořádaných v 

rámci Olomouckého kraje.

26

Zástupce

Martin Vlček

Dotace bude použita na:pořízení cen (pohárů, 

medailí a diplomů pro soutěžní družstva), 

uhrazení poplatků za zapůjčení časomíry a na 

pořízení materiálně-technického vybavení a 

zabezpečení a vybavení pro požární sport

8/2020

10 95 35 000,00 Kč

126 65 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2020 20 15 10

105 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 55 30

45 20 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 13 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Střížov

Střížov 32

Drahanovice

78344

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932319

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 80. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Střížov

27

Zástupce

Ing. František Faltýnek

Dotace bude použita na:zhotovení sborového 

praporu se stuhou, ozvučení, fotodokumentaci a 

videozáznam, plakáty, pozvánky, věnce, hudební

doprovod a pronájem prostor
8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890230

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž dospělých konaná Sborem dobrovolných 

hasičů Svésedlice proběhne 19.7.2020,

Soutěž dětí konaná Sborem dobrovolných hasičů 

Svésedlice proběhne 9.8.2020 

Oslavy založení SDH konané Sborem 

dobrovolných hasičů Svésedlice proběhnou 

8.8.2020

28

Zástupce

RNDr. Mgr. Martina 

Partschová

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, propagační materiály, ozvučení akce, 

fotodokumentaci, materiálně-technické vybavení 

a vybavení pro požární sport, pohonné hmoty na 

zajištění akcí, náboje pro start, slavnostní 

uniformy, upomínkové předměty, pronájem 

stanů a zázemí

8/2020

114 135 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 55 30 30 115 35 000,00 Kč

106 70 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2020 25 30 10 65 15 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 14 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Újezd

Újezd 212

Újezd

78396

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210691

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu TFA, kterou 

uskutečníme někdy na přelomu léta a podzimu.

29

Zástupce

Jan Hajdík

Dotace bude použita na:propagaci (propagační 

materiály a předměty - plakáty, pozvánky apod.), 

poháry, medaile, diplomy, ceny, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení akce
10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631460

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé -TFA Velké Kunětice

30

Zástupce

Pavel Jarušek

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení akce/hud. 

doprovod, fotodokumentaci, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, pronájem 

časomíry, vybavení pro požární sport

9/2020

10 55 15 000,00 Kč

102 30 000,00 Kč 22 000,00 Kč 30.11.2020 30 15 15

121 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 10.12.2020 15 30

60 22 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 15 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Bystřická 411

Velký Týnec

78372

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210721

 B.Ú. - anonymizováno

XIII. ročník soutěže v požárním sportu dospělých 

O putovní pohár starosty obce

31

Zástupce

Anna Majerová

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do 

soutěže, poháry, medaile, kancelářské potřeby, 

propagace, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, ozvučení akce, fotodokumentaci, 

materiálně-technické zabezpečení a vybavení, 

pořízení vybavení pro požární sport

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Výkleky 99

Výkleky

75125

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44940254

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Výkleky žádá o dotaci na soutěž dospělých v 

požárním sportu. V našem okrsku jsme jediní, 

kdo pořádá soutěž pro dospělé. Záleží nám na 

udržení hasičských soutěží a tradic a každoročně 

se nám daří úroveň soutěže zvyšovat.

32

Zástupce

Markéta Indráková 

Zdařilová

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, 

diplomů, cen za umístění, technické vybavení - 

náboje do startovací pistole, ozvučení akce, 

propagaci, kancelářské potřeby, pořízení stanu 

nebo přístřešku pro časomíru, nákup pohonných 

hmot

9/2020

117 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2020 15 15 30 60 8 000,00 Kč

115 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2020 15 15 10 40 5 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 16 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094367

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Zborov pořádá 41. ročník 

Memoriálu Leonarda Koutného. Jedná se o 

soutěž v požárním sportu dospělých v kategorii 

mužů, žen i veteránů, která se koná v neděli dne 

12. července 2020.

Každoročně se soutěže účastní až 20 družstev 

SDH.

33

Zástupce

Blanka Šanovcová

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do 

soutěže, poháry, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagační materiály - pozvánky, 

plakáty, vybavení pro požární sport, materiálně-

technické zabezpečení

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 90. výročí založení a 17. ročník soutěže v 

požárním sportu dospělých SH ČMS SDH 

Žádlovice.

34

Zástupce

Ing. Zdeněk Fischer

Dotace bude použita na:poháry, ceny do soutěže, 

materiálně-technické zabezpečení, pitný režim 

pro rozhodčí, soutěžící a pořadatele, propagační 

materiály, kancelářské potřeby, vybavení pro 

požární sport

8/2020

30 60 15 000,00 Kč

97 53 500,00 Kč 18 500,00 Kč 30.09.2020 30 15 10

123 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2020 15 15

55 18 500,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 17 (celkem 18)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

5 65 25 000,00 Kč113 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 20.01.2021 30 30

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05371635

 B.Ú. - anonymizováno

XX. hasičský tábor MORAVA pro mladé hasiče z 

celé ČR

35

Zástupce

Mgr. Marcela Vystrčilová

Dotace bude použita na:ceny, medaile, poháry, 

pronájmy, vybavení pro požární sport, dresy, 

ohňostroj, hudební produkci, pohonné hmoty, 

zdravotní materiál, pitný režim, materiálně-

technické neinvestiční vybavení, kancelářské 

potřeby, propagační materiál, fotoknihu, baterie 

do fotoaparátu

8/2020

celkem: 891 000,00 Kč

118 440 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 11 30 10 51 35 000,00 Kč

Schválené žádosti o dotaci v dotačním titulu č. 14_01_1 - 2. kolo Strana 18 (celkem 18)


